ò'iX

PREFEITURA DE

DO NORTE
fr ABI MS: TE OO PP.EFElTÜ

_A ftEN7E PA2. À €IPAPE_CR6SC6.

PORTARIA N. 692, Dü 25 Ulv NOVEMBRO DE 2022.

CERTÍDÀO DE PUBLICAÇÃO
Certüca para os devidos 6ns, nos termos do art 130°, da
LíiOrpànla Municipal que o planto documento jol flw^nn
placar da Pieleiluta Municipal, em \/n ! i \ r^\
c no Jomat Ofictal aetrènico dos Municípios do Estado íb
Mato Gnjsso, em ôZK/ I L/.92. ano AXLLJ-—-•
edição i^U-UT pag.

LA

i/ii * ^« \i i r »—^ — ii

] | Aulf^uTB/CalWnb»

"QUE REVOGA PORI ARIA N.674,

DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022,

QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

JOÃO CLE1TON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de

Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais previstas na

Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Artigo l". Revouara PORTARIA N.674, DE 16 DE NOVEMBRO ^Mnecbspfle

sobre concessão de Férias ao servidor público municipal Sr. ADBALDO MINES

MILHOMEM, matrícula u. 1761, ocupante do cargo dc secretario adjunto de turismo e

cultura, loiailü na Secretaria Municipal dc Educação.

Artigo 2o. Esui portaria entrará em

tjualquer disposição cm coniiário.

Rcgístrc-se

Publique-se

Cumpra-se.

viaor no ato dc sua publicação, revogando-se toda e

Canabravít do Norte - MT. cm 25 de novembro de 2022.

O?

. IO A ÕC L F, IXOfCAR AJ"i ,Rt)-OR-M El) E1ROS
Prefeito Municipal

AVENIDA ÁUÊEA TAVARES D£ AMO RI M. S/M'

VILA SÃO JOÃO - CANABRAVA DO NORTÉ - MT

CEP: 7Ç.658-000 1 T€L€FOM£: (íi6) 3577-1152

GAlMMETE(£lCANAB R A V ADO NO RT£ .O R G

28 C.C Novembro do 2Ü22 • Jornal Oficldl ElôirOnlca dos Miiíiiclplns do EafttOO do Mato Grosfíu • ANO XVII | N* 4,117

iDÕ2/Í 12022 ~[C ínüã ^f>r'üãflo jStil [rClft«i»ltOJtfê
;ooo;i 12022 jã?ggü^ Iff'a Fctewinogm

|0OB/i 12022 IjnielâMariiosda ^ JxiOMincecU.

Art, 2* - Do fcsull^do da píova cabtirA roctreo. wnlomie dispu-ólo no item
B,12. do lefeíidO Edital, caso O candidato yue nflo atingiu a ponujoção pre-
vista no liem 6.8. do edital de Processo de Seleção n0 03/2022/8ME. po-
derá Interpor re corso.

REGISTRE-SE. PÜBLIOÜE-SE E CUMPRA SÉ.

Campos de Jólo - MT. 2d de novembro de 2022.

JULIANA FERREIRA DE CASTRO

Societária Municipal do Educação

COMISSÃO MUNICIPAL

A9DO EL KAüftl

ANA PAULA OE GOüOY

MAXIMA GRA2IELLA ORTOLAN SCHMIDT

MICHELE DUARTE MAILHOiBATISTELLO

OPILANELCI KRAMPE DONAT

PAULO VÍCTOR DA ROSA

ROMEU PEREIRA FÉÜX

VERA LÚCIA PINHEIRO

VIVI ENE BARBOSA SILVA

WANDSRLEY INGlEZ

ACOMPANHANDO O PROCESSO;

RAUL SE DÊ R LEI PASTORIO- SlNDlCAMP

PREFEITURA MUNtClPAL DE CANABRAVA DO NO RTF

RH/GABINETE
PORTARIA N. 692. DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022,

PORTARIA N. 692, DE 25 OE NOVEMBRO DE 2022.

••QUE REVOG APORTA RIA N.674, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022,
QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDêNCIAS, .

JOÃO CLEITON ARAÚJO OE MEDEIROS, P/eloito Municipal de Cana-
brava do Norte. Estado do Mato Grosso, no uso de sua3 atribuições legais
previstas na lei Orgânica Municipal.
RESOLVE;

Artigo r. Revogar a PORTARIA N.674. DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022,
que dispúo sobre concessão dc Férias ao servidor público municipal Sr.
ADBALDO NUNES MIL HOMEM, matricula n. 1761. ocupante do cargo de
secretario adjunto de turismo e cultura, lotado ha Secretaria Municipal do
Educação.

Artigo 2". Esta (Kinaria entrará -em vigor no ato de sua publicação,
revogando-se toda e qualquer.disposição em conirátlo.

Registre-se

Puhlique-SC
Cumpra-su.

Canalirava do Norte - MT. em 25 dc rovenibro .de 71/22.

JOÃO CLEITON ARAÚJO OE MEDEIROS

Protei*o Municipal

ADMINISTRAÇÃO/LICITAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 224/2022

Processo: 00006387/2022

Ata do Regi&lro dc Preços n.0 224/2022
Assinada em 24/11/2022

Orgãu responsável polo icgisúo; Profoitura Municipal do Canab/ava rio
Nono / CNPJ: 37.465.200,'0001-20

Fornecedor: Argos LIDA

CNPJ; 42.262.4 ll/UO01-03

Objeto; O objeto da presente Ala c o Registro dc Pregou para possível e
eventual aquisição da bombas dosadoras e bombas ccnthlugas para se-
rem utilizadas na GTA (Estação de Tratamento de Água), atondendo a de-
manda da Secretaria Municipal de Inlraesltuluta. Serviços Públicos e Ur-
baniume de Canalnavado Norte - MT.

Valor total o«imodo: HSi-.099.00 (um mil. novecer.lcs o noventa e.tiovc rc-
eis);

Vigência; 12 (doze) meses, conlados a partir de 24 de novembro de 2022.

MooaUdade: Pregão Eleltgnlco

N5do Cnílame; 073/2022

Data da Publicação no DOC: 28/11/2022

A D MINI ST RAÇÃO/L ICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N5 034/2022

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Morte-MT, através de sâu Prego-
eí/o e Equipe de Apoio, nomeado pela Portaria n" 062/2022 de 07 de (a-
néíro de 2022, torna público para conhecimento do todos os intoressPdOS.
que se enconlra-SP instaurada a Licilaçào na Modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO. tipo será o MENOR PREÇO, na fa/ma de Ej<ecução direta, em
conformidade ix>m a Lei Feiíoral n5 10.520/2002 e suboidip.riamento com n
Lei Federal n® 8,906/1993. com a Lei Complementa» na 123/2005 e d amais
legislações vigentes, bem como as disposições descritas na íntegra deste
Edital e etn seus anexos.

DO OBJETO; Regisuo de Preços pata possível c eventual aquisição dc
rnoterinis para cunsinição; para atemlcf a cetnaiida das Secrelerias do
Pudor Executivo Municipal de Canabrava do Morte - MT:

DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS; A panir do dia 28/11/2022 às
0âh30min. (Horário 'ic Brasília - DF);

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: A partir dotíla 14/12/2022 ãs
07h30ni1n. (Horário de Brasília - DF);

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: A parlir do dia 14/12/2022 M
OBhOOmín; (Horário rle Brasiüã - DF);

INICIO DA SESSÃO OE DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 14/12.
2022 às 08b30rmn, (Horário dé Brasília - OF);

ENDEREÇO ELETRÔNICO: hr.ps://licilanel.wtn.br;

DA RETIRADA DO EDITAL: Ü Edital encontra-se disponível patnconsuIU
o retirada no nos sitos hu pV/v.-ww .canabava ôonorte .mi.gov.br/uansparan
cie e h"p5J/l(Lkianel.com.br.
OA'j INPOPMAÇÜES COMPl.FMF-NrARES: POrO psclaícclni^nio de OÚ
vidas eu iníonnações complcmenlares deverá ser utilizado o endereço ate
trõnico lidtação.cbn@gmail.com e/ou polo (elefom» (66) 3577-1152 citan
do o n0 do edital em questão.

Cauábrava do Notte-MT. 26 dc Novembro de 2022.

Iranizo Matos Rodrigues

Prego eiro

Port.aria n' 052/2022

diariomunIdpal.org/mUamm • ww.amm.Qíg.br 162 Assinado Digitalmeni